中学校３年生保護者 各位

                                                      福井県立高志高等学校

                                                          校 長  吉 田  繁

令和３年度

 高志高等学校オープンスクール・高志の学びフェアの中止と

学校説明会の開催について(御案内)

 本校では、新型コロナウイルス感染防止等の観点から、例年７月下旬に開催しておりま

したオープンスクール・高志の学びフェアを中止することといたしました。その代わりに

｢学校説明会｣を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、参加を希望される方は、直接本校までお申し込みくださいますようお願

い申し上げます。

記

１ 日 時     令和３年１０月２日（土）

   A グループの中学校  ９：３０～ 受付  １０：００～１１：３０ 説明会

   B グループの中学校 １２：３０～ 受付  １３：００～１４：３０ 説明会

  ※グループは３ページ目の一覧表で確認してください。

２ 会 場     本校教室および第１体育館（受付は生徒玄関）

３ 対 象  中学３年生およびその保護者１名

       ※保護者のみの参加は可能ですが、生徒のみの参加はご遠慮ください。

４ 内 容

 【中学３年生】  【保 護 者】

会場  高  校  教  室  第１体育館

内容

(1)学校紹介ビデオ上映

(2)本校教職員による学校説明（配信）

(3)本校生徒による学校紹介（配信）

(4)ふれあいタイム

 ・中学校生徒と高志高校生徒の交流

(5)質疑応答

(1)学校紹介ビデオ上映

(2) 本校教職員による学校説明

・校長挨拶、学校概要について

・教育課程、学習指導、学校行事、

 ＳＳＨ、部活動等について

・進路指導、進学状況について

(3)質疑応答

５ 申込方法

 ◎Web 申込

  右記のＱＲコードを読み取り、申込専用フォームから

  申し込んでください。（本校ＨＰにリンク URL があります。）

  ※受付完了メールは返信しません。御了承ください。

 ◎  E-mail での申込

  中学校名、グループ名、参加生徒・保護者氏名、連絡先電話番号、質問などを下記

  宛先に送付してください。※受付完了メールは返信しません。御了承ください。

info@koshi-h.ed.jp

  ※裏面もご覧ください。

 ◎FAX、郵送(｢説明会参加申込｣と明記)

   本用紙が申込用紙となっておりますので御利用ください。

      ・申込先：高志高校説明会受付担当（松浦 正樹）

                所在地 〒910-0854 福井市御幸２丁目２５番８号

                FAX     ０７７６－２４－５１７７

６ 申込締切：令和３年９月１７日(金)

７ 持ち物 □マスク □内履き □下足袋 □筆記用具

８ お願い ・説明会当日に、以下の項目に１つでも当てはまる場合は、参加をお控え

       ください。その際、学校に連絡していただく必要はございません。

   □中学校が新型コロナ感染症対策で休校中である。

   □ご家族に新型コロナウイルスの感染者もしくは濃厚接触者がいる。

   □ご家族に PCR 検査を行うことになっている方がいる。

   □発熱がある。風邪の症状、倦怠感、息苦しさ等がある。

  □過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とさ

   れている国、地域等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある。

９ その他   ・駐車場は御用意できません。来校される際は、周辺の施設や店舗、路上

       への駐車は御遠慮いただき、公共交通機関または福井駅周辺の有料駐車

       場を御利用ください。

      ・生徒玄関で受付をします。係の案内に従って下さい。

      ・いただいた個人情報は学校説明会以外の目的には使用しません。また、

       個人情報は厳重に管理します。

      ・悪天候や自然災害、県内の新型コロナウイルス感染状況によっては、

       説明会を中止あるいは実施方法を変更する場合があります。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

ＦＡＸ送付用紙（送付状不要）

      （送付先 高志高等学校  ＦＡＸ ０７７６－２４－５１７７）

                                       受付担当 松浦 正樹

令和３年度 高志高等学校説明会 参加申込書

中学校名                          中学校

グループ

  Ａ  ・ Ｂ （御自身の中学校の該当するグループに

                    ○をつけてください）

参加生徒氏名

参加保護者氏名

連絡先

電話番号
         ―         ―

御質問などありましたら御記入ください。

※郵送の場合は、上記の「参加申込書」を同封してください。

№ 市町村 中学校名 ｸﾞﾙｰﾌﾟ № 市町村 中学校名 ｸﾞﾙｰﾌﾟ

1 福井市 明倫中学校 A 41 坂井市 春江中学校 B

2 福井市 光陽中学校 A 42 坂井市 坂井中学校 B

3 福井市 明道中学校 A 43 鯖江市 鯖江中学校 B

4 福井市 進明中学校 A 44 鯖江市 中央中学校 B

5 福井市 成和中学校 A 45 鯖江市 東陽中学校 B

6 福井市 安居中学校 B 46 越前町 朝日中学校 B

7 福井市 大安寺中学校 B 47 越前町 宮崎中学校 B

8 福井市 灯明寺中学校 A 48 越前町 越前中学校 B

9 福井市 至民中学校 A 49 越前町 織田中学校 B

10 福井市 国見中学校 B 50 越前市 武生第一中学校 B

11 福井市 大東中学校 A 51 越前市 武生第二中学校 B

12 福井市 殿下中学校 B 52 越前市 坂口分校 B

13 福井市 川西中学校 B 53 越前市 武生第三中学校 B

14 福井市 棗中学校 B 54 越前市 武生第六中学校 B

15 福井市 鷹巣中学校 B 55 越前市 万葉中学校 B

16 福井市 森田中学校 B 56 越前市 武生第五中学校 B

17 福井市 足羽中学校 A 57 越前市 南越中学校 B

18 福井市 足羽第一中学校 B 58 池田町 池田中学校 B

19 福井市 藤島中学校 A 59 南越前町 南条中学校 B

20 福井市 社中学校 A 60 南越前町 今庄中学校 B

21 福井市 美山中学校 B 61 南越前町 河野中学校 B

22 福井市 越廼中学校 B 62 敦賀市 気比中学校 B

23 福井市 清水中学校 B 63 敦賀市 松陵中学校 B

24 福井市 杉坂中学校 B 64 敦賀市 角鹿中学校 B

25 永平寺町 松岡中学校 B 65 敦賀市 粟野中学校 B

26 永平寺町 永平寺中学校 B 66 敦賀市 東浦中学校 B

27 永平寺町 上志比中学校 B 67 小浜市 小浜中学校 B

28 大野市 開成中学校 B 68 小浜市 小浜第二中学校 B

29 大野市 陽明中学校 B 69 美浜町 美浜中学校 B

30 大野市 上庄中学校 B 70 高浜町 高浜中学校 B

31 大野市 尚徳中学校 B 71 高浜町 内浦中学校 B

32 大野市 和泉中学校 B 72 おおい町 大飯中学校 B

33 勝山市 勝山南部中学校 B 73 おおい町 名田庄中学校 B

34 勝山市 勝山中部中学校 B 74 若狭町 三方中学校 B

35 勝山市 勝山北部中学校 B 75 若狭町 上中中学校 B

36 あわら市 芦原中学校 B 76 県立 福井東特別支援 B

37 あわら市 金津中学校 B

38 坂井市 三国中学校 B

39 坂井市 丸岡中学校 B

40 坂井市 丸岡南中学校 B
78 私立

福井工大附属
福井中学校

B

令和３年度　高志高校説明会　中学校グループ分け一覧表

77 国立
福井大学附属
中等教育学校

A